2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016 										         № 1103-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.05.2016 № 497-п «О комиссии по предоставлению в 2016 году субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города Нефтеюганска»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, Положением о комиссии по предоставлению в 2016 году субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города Нефтеюганска, утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 27.05.2016 № 497-п, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 23.11.2016 № 335-р «О делегировании полномочий и распределении обязанностей высших должностных лиц администрации города Нефтеюганска», в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска  постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.05.2016 № 497-п «О комиссии по предоставлению                           в 2016 году субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города Нефтеюганска», а именно: приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска 	                                                              С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению администрации города
от 16.12.2016 № 1103-п

Состав
комиссии по предоставлению в 2016 году субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города Нефтеюганска

	Прокопович
Павел Александрович
	-заместитель главы города Нефтеюганска, председатель

	Нечаева
Светлана Ивановна
	-директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя

	Ильина
Елена Александровна
	-специалист-эксперт отдела по вопросам предпринимательства и трудовым отношениям департамента по делам администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены комиссии:

	Щегульная
Людмила Ивановна
	-директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска

	Шарабарина
Светлана Александровна
	-заместитель директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска

	Клыченко
Ольга Анатольевна
	-директор региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» Ханты-Мансийского автономного округа (по согласованию)

	Мончак
Лариса Владимировна
	-заместитель начальника отдела учёта и отчётности департамента по делам администрации города Нефтеюганска – заместитель главного бухгалтера

	Нетребина
Ирина Михайловна

	-директор Нефтеюганского филиала Фонда поддержки предпринимательства Югры (по согласованию)

	Прудиус
Любовь Николаевна

	-начальник отдела по вопросам предпринимательства и трудовым отношениям департамента по делам администрации города Нефтеюганска

	Родионов
Алексей Николаевич
	-член правления региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» Ханты-Мансийского автономного округа,  генеральный директор  общества с ограниченной ответственностью Группа транспортных компаний  «ПасАвто» (по согласованию)

	Фалевич
Алексей Николаевич

	-председатель региональной общественной организации «Объединение предпринимателей Ханты-Мансийского   автономного   округа – Югры», индивидуальный предприниматель                    (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg